

## پیام تبریک مدیر کل خانه ایثارگران استان تهران در پی انتصاب پیمان جبلی به ریاست صدا و سیما

اکبر حیدریان مدیرکل خانه ایثارگران استان تهران انتصاب "دکتر پیمان جبلی" به عنوان ریاست صداوسیما با حکم مقام معظم رهبری را تبریک گفت.

ه گزارش خبرنگاران گروه فرهنگ، هنر و رسانه گزارش خبر، رهبر معظم انقلاب اسلامی روز گذشته در حکمی پیمان جبلی را به ریاست سازمان صدا و سیما منصوب کردند.

پیمان جبلی متولد سال ۱۳۴۵ در محله شمیران، فارغ التحصیل کارشناسی ارشد رشته معارف اسلامی و تبلیغ از دانشگاه امام صادق علیه السلام در سال ۱۳۷۲ بوده و در سال ۱۳۸۳ مدرک دکترای فرهنگ و ارتباطات خود را از همین دانشگاه دریافت کرده است.

جبلی از جمله مدیران با سابقه رسانه ملی است که با مدرک مرتبط در حوزه رسانه، سالها تجربه حضور در معاونت سیاسی و بخش‌های خبری را دارد. او پیش از جایگاه فعلی یعنی معاونت برون‌مرزی صداوسیما، عضو هیئت علمی دانشگاه صداوسیما، معاون سیاسی (خبر) صداوسیما، دبیر اخبار خارجی بخش شامگاهی رادیو، دبیر اخبار خارجی و داخلی اخبار تلویزیون، سردبیر اخبار سراسری شبکه ۲ سیما، مدیرکل اخبار داخلی واحد مرکزی خبر، مدیرکل اخبار شبکه العالم، مدیر دفتر شبکه العالم در بیروت، معاون رسانه‌ای دبیر شورای عالی امنیت ملی در زمان تصدی سعید جلیلی و سفیر جمهوری اسلامی ایران در تونس بوده است.

در همین خصوص اکبر حیدریان مدیرکل خانه ایثارگران استان تهران در پیامی، انتصاب پیمان جبلی به سمت ریاست سازمان صدا و سیما را تبریک گفت.

متن این پیام به شرح زیر است:

"بسم الله الرحمن الرحيم

برادر ایثارگر جناب دکتر آقای پیمان جبلی

انتصاب شایسته جنابعالی را از سوی رهبر معظم انقلاب اسلامی، به سمت "ریاست سازمان صدا و سیمای جمهوری اسلامی ایران" که نشان از لیاقت، توانمندی، تعهد، سابقه و تجارب ارزنده جنابعالی دارد را تبریک و تهنیت عرض نموده؛ توفیق روزافزون شما در تحقق آرمان‌های والای نظام و اهداف عالی ترسیمی توسط مقام معظم رهبری حضرت آیت الله العظمی خامنه‌ای (مدظله العالی) را در سایه توجهات حضرت ولی عصر(عج) از درگاه خداوند متعال مسئلت می‌نمایم.

ایمان راسخ داریم که با حضور جنابعالی در رسانه ملی، بتوانیم در عرصه‌های فرهنگی و اجتماعی، صلابت در ترویج فرهنگ ناب ایرانی اسلامی و نشر فرهنگ شهادت و ایثارگری را به نمایش درآورید و در تحقق آرمان‌های مقدس کشور عزیزمان و جریان گام دوم انقلاب گام‌های اساسی برداشته و در این بین از هیچ گونه ایثار، کوشش و تلاشی فروگذار نخواهید کرد.

در مسیر پیش رو توفیقات روز افزون جنابعالی و تمامی دست اندرکاران دولت قوی مردمی را از خداوند متعال خواستاریم.

و من الله توفیق

اکبر حیدریان

مدیرکل خانه ایثارگران استان تهران"